Aducat Igmipotes: posito mō fulmine pauper  
Iupiter ceteras tuemas et nummā rochi:  
Et simul aduectos angusto suscipit Amro  
Atq; sub exca scabra Testudine saxi  
Considere omēs: demissus lammā dnxus  
Iupiter q; alta fat<sup>r</sup> sua vcrba cathedra  
Celsule toto q; id cognast<sup>r</sup> in orbe  
Et quorū Imporū plagas migrant ad omēs  
Affera nos coluit: exulorū terra getarū.  
Atq; asic gentes nobis delubra faciant.  
Et fūimq; culti. diuersis orbis in oris  
Nec long est vaauis sacus cultuq; decoro.  
Sed lā nos merito Christus galileus honore  
Exiit: in veteres ausus p̄cipere leges  
Nec sat est nostros sacrorū frāgare ritus  
Ab nūc a teneris pueris Contemimur omnes  
Nos omēs p̄mim<sup>r</sup> Comura seuaq; lactat.  
Caupones: Mimiq; leues: Sorex q; loquaces  
Falsidicos nos esse deos Impune pfantur.  
O vos Confortes: Ergo hec indigna feremus.  
Nec toties lesi semel vltimū: merites  
Sic sumq;: ut duos nos lā nō acclat iniquus

Jolus et ethereas aras impune lacessat.  
 Nos perxisse putet Notales! nosq; Coruscant  
 Nunc cetera fugisse simul: Vitaeq; Laurentes!  
 Attamen hoc Tempus veniet cum fulmine dno  
 Citharolas toto mto regnisq; fugatos  
 Paucis: properate dies: veloxiter Annis  
 Currete: ferte cito Mausonethia tepora (uxsu  
 Intra christi famulos nudosq; clientis  
 Supplicisq; graubus! dno q; (ximie pene  
 Africa: et veniet signis de fontib; omnes  
 Fume indet oncte fureis nigrisq; Colubris  
 Cames: et gestet funestas vertex flamas  
 Omnia subuertet Christi monumenta: nec ullus  
 Esse long poterit: que no mea nimia ledat.  
 Attamen est sumtis contra nos seuire Vna  
 En Catharina sue fidei q; Congerit astus  
 Ut superare queat ritu simulacra pfano  
 Que nobis statuere pie p computa gentes.  
 Hac temere placet fureis et tristibus iis  
 Ut smat antiquo mea Numia lux manere  
 Cesset et ethereos sacroru tollere cultus

hoc nos subsannat: vultuq; clara superbo  
Nō venere: nō lunonē! nō pallada! nō me!  
Nō bromiū patre! phoebū Castaq; dianā!  
Nō cecere flauā! nō thetim! nō mō claudū!  
Vulcanū! nō esse deū nūc aedit osyrim!  
Nec putat Ideā Cebem vestaq; pudicā  
Esse deas! hōim quia sint de semine nate!  
Tanta ē impietas! nullo protector pudore!  
Iupiter hec fatus: celi fremuere cohortes.  
Exiliū hec: furiaq;q; incendia flagrat.  
Mox labet acri commotus Iuppiter ad se  
Persephone bifexis rectrix q; p̄sedet vndis  
Mittit ex templo sup̄is Cillomius alis  
Ad stygias dimissus aquas: toruq; charōff  
Stagna vbi pallentes ad ripas trāsuehit vmbrae  
Persephone properat vaster amicta Colubis  
Ad lauis etherei sedes solūq; conuiscū  
Sic utū verbis conceptis Iuppiter inquit  
O soboles: diis fratris p̄scepta cōiux:  
Sist te nūc pietas: miserū si cura pennis!  
Si te nūc honor! si clausus fulgor olimp̄i  
Sollicitat: cita Taxtaceas cōtende sub vmbrae